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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden Overledenen Levensverwachting 
Geslacht leeftijd Periode per 100 000 jaar

0 1911-1915 0,08657 100000 8657 55,32

0,5 1911-1915 0,05163 91343 4716 60,04

1,5 1911-1915 0,0161 86626 1395 62,28

2,5 1911-1915 0,00794 85232 677 62,29

3,5 1911-1915 0,0052 84555 440 61,78

4,5 1911-1915 0,00391 84115 329 61,11

5,5 1911-1915 0,00334 83786 280 60,34

6,5 1911-1915 0,00278 83506 232 59,54

7,5 1911-1915 0,00229 83275 191 58,71

8,5 1911-1915 0,00205 83084 170 57,84

9,5 1911-1915 0,0018 82914 149 56,96

10,5 1911-1915 0,00177 82764 146 56,06

11,5 1911-1915 0,00159 82618 132 55,16

12,5 1911-1915 0,0017 82487 140 54,25

13,5 1911-1915 0,00175 82347 144 53,34

14,5 1911-1915 0,00206 82203 170 52,43

15,5 1911-1915 0,00239 82033 196 51,54

16,5 1911-1915 0,00271 81838 222 50,66

17,5 1911-1915 0,00313 81615 256 49,8

18,5 1911-1915 0,00351 81360 286 48,95

19,5 1911-1915 0,00375 81074 304 48,12

20,5 1911-1915 0,00383 80770 310 47,3

21,5 1911-1915 0,00387 80461 311 46,48

22,5 1911-1915 0,00389 80149 312 45,66

23,5 1911-1915 0,0037 79838 295 44,84

24,5 1911-1915 0,00369 79543 294 44

25,5 1911-1915 0,0037 79249 293 43,16

26,5 1911-1915 0,00382 78956 302 42,32

27,5 1911-1915 0,00368 78654 289 41,48

28,5 1911-1915 0,00382 78365 299 40,63

29,5 1911-1915 0,00364 78066 284 39,79

30,5 1911-1915 0,00356 77782 277 38,93

31,5 1911-1915 0,00377 77505 292 38,07

32,5 1911-1915 0,00384 77213 297 37,21

33,5 1911-1915 0,00382 76916 294 36,35

34,5 1911-1915 0,00439 76622 337 35,49

35,5 1911-1915 0,00432 76286 329 34,64

36,5 1911-1915 0,00425 75956 323 33,79

37,5 1911-1915 0,0047 75634 355 32,93

38,5 1911-1915 0,00471 75278 355 32,09

39,5 1911-1915 0,00508 74923 380 31,23

40,5 1911-1915 0,00532 74543 396 30,39

41,5 1911-1915 0,00528 74146 391 29,55

42,5 1911-1915 0,00582 73755 429 28,71

43,5 1911-1915 0,0063 73326 462 27,87

44,5 1911-1915 0,00704 72864 513 27,04

45,5 1911-1915 0,00713 72351 516 26,23

46,5 1911-1915 0,00759 71835 545 25,42

47,5 1911-1915 0,00836 71290 596 24,61

48,5 1911-1915 0,00852 70694 602 23,81

49,5 1911-1915 0,00984 70092 690 23,01

50,5 1911-1915 0,00998 69402 693 22,23

Historische overlevingstafels naar leeftijd en geslacht
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51,5 1911-1915 0,01133 68709 779 21,45

52,5 1911-1915 0,01186 67931 806 20,69

53,5 1911-1915 0,01297 67125 871 19,94

54,5 1911-1915 0,01462 66254 968 19,19

55,5 1911-1915 0,01491 65286 973 18,47

56,5 1911-1915 0,01629 64312 1048 17,74

57,5 1911-1915 0,01795 63265 1136 17,03

58,5 1911-1915 0,01991 62129 1237 16,33

59,5 1911-1915 0,021 60892 1279 15,65

60,5 1911-1915 0,02339 59613 1394 14,98

61,5 1911-1915 0,02483 58219 1446 14,32

62,5 1911-1915 0,02765 56773 1570 13,67

63,5 1911-1915 0,02922 55203 1613 13,05

64,5 1911-1915 0,03297 53590 1767 12,43

65,5 1911-1915 0,03446 51823 1786 11,83

66,5 1911-1915 0,03662 50038 1832 11,24

67,5 1911-1915 0,04406 48206 2124 10,65

68,5 1911-1915 0,04543 46081 2094 10,11

69,5 1911-1915 0,05101 43988 2244 9,57

70,5 1911-1915 0,05592 41744 2334 9,06

71,5 1911-1915 0,06167 39410 2430 8,57

72,5 1911-1915 0,06658 36979 2462 8,1

73,5 1911-1915 0,0736 34517 2540 7,64

74,5 1911-1915 0,0784 31977 2507 7,2

75,5 1911-1915 0,08745 29470 2577 6,77

76,5 1911-1915 0,09444 26893 2540 6,38

77,5 1911-1915 0,1051 24353 2560 5,99

78,5 1911-1915 0,11082 21794 2415 5,63

79,5 1911-1915 0,12864 19378 2493 5,27

80,5 1911-1915 0,13086 16886 2210 4,98

81,5 1911-1915 0,14312 14676 2100 4,65

82,5 1911-1915 0,1568 12576 1972 4,35

83,5 1911-1915 0,17194 10604 1823 4,06

84,5 1911-1915 0,18358 8780 1612 3,8

85,5 1911-1915 0,21046 7169 1509 3,54

86,5 1911-1915 0,22618 5660 1280 3,35

87,5 1911-1915 0,23248 4380 1018 3,19

88,5 1911-1915 0,25338 3362 852 3

89,5 1911-1915 0,26458 2510 664 2,85

90,5 1911-1915 0,29084 1846 537 2,69

91,5 1911-1915 0,30116 1309 394 2,59

92,5 1911-1915 0,3056 915 280 2,49

93,5 1911-1915 0,3068 635 195 2,37

94,5 1911-1915 0,352 440 155 2,19

95,5 1911-1915 0,406 285 116 2,11

96,5 1911-1915 0,32 169 54 2,22

97,5 1911-1915 0,2678 115 31 2,02

98,5 1911-1915 0,3308 84 28 1,58

99,5 1911-1915 0,3862 56 22 1,11

100,5+ 1911-1915 1 35 35 0,5

0 1911-1915 0,07026 100000 7026 57,43

0,5 1911-1915 0,04651 92974 4324 61,25

1,5 1911-1915 0,01531 88649 1357 63,21

2,5 1911-1915 0,00732 87292 639 63,19

3,5 1911-1915 0,0047 86653 407 62,65

Vrouwen



4,5 1911-1915 0,00367 86246 317 61,95

5,5 1911-1915 0,00282 85929 242 61,17

6,5 1911-1915 0,00234 85687 201 60,34

7,5 1911-1915 0,00197 85486 168 59,48

8,5 1911-1915 0,00177 85318 151 58,6

9,5 1911-1915 0,00168 85167 143 57,7

10,5 1911-1915 0,00168 85024 143 56,8

11,5 1911-1915 0,00174 84881 148 55,89

12,5 1911-1915 0,00177 84733 150 54,99

13,5 1911-1915 0,00215 84584 182 54,09

14,5 1911-1915 0,0025 84402 211 53,2

15,5 1911-1915 0,00265 84191 223 52,33

16,5 1911-1915 0,00254 83968 213 51,47

17,5 1911-1915 0,00296 83754 248 50,6

18,5 1911-1915 0,0032 83507 267 49,75

19,5 1911-1915 0,003 83239 250 48,91

20,5 1911-1915 0,00312 82990 259 48,05

21,5 1911-1915 0,0033 82730 273 47,2

22,5 1911-1915 0,00333 82457 275 46,36

23,5 1911-1915 0,0032 82182 263 45,51

24,5 1911-1915 0,00342 81920 280 44,66

25,5 1911-1915 0,00358 81639 292 43,81

26,5 1911-1915 0,00389 81347 317 42,96

27,5 1911-1915 0,00397 81030 322 42,13

28,5 1911-1915 0,00395 80709 319 41,3

29,5 1911-1915 0,00405 80390 326 40,46

30,5 1911-1915 0,00439 80064 352 39,62

31,5 1911-1915 0,00433 79713 345 38,79

32,5 1911-1915 0,00453 79367 360 37,96

33,5 1911-1915 0,00464 79008 367 37,13

34,5 1911-1915 0,00491 78641 386 36,3

35,5 1911-1915 0,00501 78255 392 35,48

36,5 1911-1915 0,00539 77863 419 34,65

37,5 1911-1915 0,00538 77443 417 33,84

38,5 1911-1915 0,00569 77026 439 33,02

39,5 1911-1915 0,00559 76588 428 32,2

40,5 1911-1915 0,00636 76160 484 31,38

41,5 1911-1915 0,00608 75675 460 30,58

42,5 1911-1915 0,00622 75215 468 29,76

43,5 1911-1915 0,00635 74748 474 28,95

44,5 1911-1915 0,00663 74274 493 28,13

45,5 1911-1915 0,00751 73781 554 27,31

46,5 1911-1915 0,00723 73227 529 26,52

47,5 1911-1915 0,00788 72698 573 25,71

48,5 1911-1915 0,00832 72124 600 24,91

49,5 1911-1915 0,00837 71524 599 24,11

50,5 1911-1915 0,00895 70926 635 23,31

51,5 1911-1915 0,01035 70291 727 22,52

52,5 1911-1915 0,01041 69564 724 21,75

53,5 1911-1915 0,01099 68839 757 20,97

54,5 1911-1915 0,01182 68082 805 20,2

55,5 1911-1915 0,01291 67278 868 19,43

56,5 1911-1915 0,01337 66409 888 18,68

57,5 1911-1915 0,01521 65521 997 17,93

58,5 1911-1915 0,01625 64525 1049 17,2



59,5 1911-1915 0,01833 63476 1163 16,47

60,5 1911-1915 0,01965 62313 1225 15,77

61,5 1911-1915 0,02171 61088 1326 15,08

62,5 1911-1915 0,02316 59762 1384 14,4

63,5 1911-1915 0,02555 58377 1491 13,73

64,5 1911-1915 0,02763 56886 1572 13,08

65,5 1911-1915 0,03207 55315 1774 12,43

66,5 1911-1915 0,03459 53540 1852 11,83

67,5 1911-1915 0,03801 51689 1965 11,23

68,5 1911-1915 0,04392 49724 2184 10,66

69,5 1911-1915 0,04405 47540 2094 10,13

70,5 1911-1915 0,05034 45445 2288 9,57

71,5 1911-1915 0,05443 43158 2349 9,05

72,5 1911-1915 0,05967 40809 2435 8,54

73,5 1911-1915 0,06782 38374 2602 8,05

74,5 1911-1915 0,07415 35771 2652 7,6

75,5 1911-1915 0,0816 33119 2703 7,17

76,5 1911-1915 0,08923 30416 2714 6,76

77,5 1911-1915 0,09664 27702 2677 6,38

78,5 1911-1915 0,10236 25025 2562 6,01

79,5 1911-1915 0,1143 22464 2568 5,63

80,5 1911-1915 0,12468 19896 2481 5,3

81,5 1911-1915 0,13464 17415 2345 4,98

82,5 1911-1915 0,15322 15071 2309 4,68

83,5 1911-1915 0,15614 12761 1993 4,43

84,5 1911-1915 0,17698 10769 1906 4,16

85,5 1911-1915 0,182 8863 1613 3,94

86,5 1911-1915 0,19374 7250 1405 3,71

87,5 1911-1915 0,20658 5845 1208 3,48

88,5 1911-1915 0,22498 4638 1043 3,26

89,5 1911-1915 0,2471 3594 888 3,06

90,5 1911-1915 0,26328 2706 712 2,9

91,5 1911-1915 0,2486 1994 496 2,76

92,5 1911-1915 0,2976 1498 446 2,51

93,5 1911-1915 0,3106 1052 327 2,36

94,5 1911-1915 0,3236 725 235 2,19

95,5 1911-1915 0,3782 491 186 2

96,5 1911-1915 0,3626 305 111 1,92

97,5 1911-1915 0,408 194 79 1,72

98,5 1911-1915 0,3346 115 39 1,57

99,5 1911-1915 0,3938 77 30 1,11

100,5+ 1911-1915 1 46 46 0,5
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